ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.09.2012  № 12-                                                                                                                              ПРОЕКТ

О награждении  Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство заместителя Губернатора Томской области –

начальника Департамента финансов Томской  области Феденева А.М. о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

председателя юридического комитета Департамента финансов Томской области

Степановой М.В.,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке для рассмотрения на 12 собрании Законодательной Думы Томской

области вопрос «О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области» и рекомендовать наградить Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области Степанову Маргариту Викторовну, председателя

юридического комитета Департамента финансов Томской области, за активное

участие в законотворческой деятельности Законодательной Думы Томской

области, безупречную многолетнюю работу в финансовых органах Томской

области и в связи с 210-летием со дня образования Министерства финансов России.

Председатель комитета       А.Б. Куприянец

	R 12-  Поч_Грамота Степанова.doc
	АТО (вход.).tif